АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 июля 2013 года                                                                                                        № 136

с.Киясово

О проверке готовности учреждений образования

к началу нового 2013 – 2014 учебного года

1. Для организации проверок образовательных учреждений МО «Киясовский

район» по готовности к новому 2013 – 2014 учебному году создать комиссию в сле-

дующем составе:

Председатель комиссии:

Васильева Т.Е., заместитель главы Администрации МО «Киясовский район» по соци-

альным вопросам.

Члены комиссии:

Кочин А.П., главный государственный инспектор Киясовского района по пожарному

                 надзору (по согласованию);

Красноперов А.Ю., начальник Управления Роспотребнадзора по Удмуртской Респуб-

лике в г. Сарапуле (по согласованию);

Марьин А.Г., начальник Управления образования Администрации МО «Киясовский

район»;

Саламатов А.В., инженер по охране труда Управления образования Администрации

МО «Киясовский район»;

руководители образовательных учреждений.

2. Утвердить график проверок готовности образовательных учреждений муници-

пального образования «Киясовский район» к новому 2013 – 2014 учебному году.

3. Начальнику Управления образования Администрации МО «Киясовский район»

А.Г. Марьину в срок до 15 августа 2013 года представить в Администрацию муници-

пального образования «Киясовский район» информацию о состоянии готовности обра-

зовательных учреждений к новому учебному году.

4. По результатам проверок оформить акты о готовности образовательных учре-

ждений к новому учебному году.

5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместите-

ля главы Администрации МО «Киясовский район» по социальным вопросам Василье-

ву Т.Е.

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                             С.В. Мерзляков

Приложение № 1

к распоряжению №136

от 26 июля 2013 г.

График

приемки образовательных учреждений  МО «Киясовский район»

на 2013-2014 учебный год

№ Образовательные учреждения Дата приемки

1 МКОУ «Атабаевская СОШ» 31.07.2013г.

2 МКОУ «Подгорновская СОШ» 31.07.2013г.

3 МБОУ «Киясовская СОШ» 31.07.2013г.

4 МКОУ «Ильдибаевская СОШ» 01.08.2013г.

5 МКОУ «Лутохинская СОШ» 01.08.2013г.

6 МКОУ «Мушаковская СОШ» 01.08.2013г.

7 МКОУ «Карамас-Пельгинская СОШ» 01.08.2013г

8 МКОУ «Первомайская СОШ» 02.08.2013г.

9 МКОУ «Старосальинская СОШ» 02.08.2013г.

10 МКОУ «Ермолаевская СОШ» 02.08.2013г.

11 МБДОУ «Киясовский детский сад № 1» 06.08.2013г.

12 МБДОУ «Киясовский детский сад № 2» 06.08.2013г.

13 МБДОУ «Атабаевский детский сад» 06.08.2013г.

14 МБДОУ Детский сад «Березка» с.Подгорное 06.08.2013г.

15 МБДОУ «Первомайский детский сад» 07.08.2013г.

16 МБДОУ «Калашурский детский сад» 07.08.2013г.

17 МБДОУ «Ильдибаевский детский сад» 07.08.2013г.

18 МБДОУ «Старосальинский детский сад» 08.08.2013г.

19 МБДОУ «Ермолаевский детский сад» 08.08.2013г.

20 МБДОУ «Мушаковский детский сад» 08.08.2013г.

21 МБДОУ «Карамас-Пельгинский детский сад» 08.08.2013г.

22 МКОУ ДОД «Дом детского творчества»

МО «Киясовский район»

08.08.2013г

23 МКОУ ДОД «Киясовская детско-юношеская спортив-

ная школа»

08.08.2013г

______________________